

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

Москва

от «01» августа 2022 г.

№ 21/01-02-10

В целях обеспечения функционирования сети экспериментальных площадок Федерального института развития образования Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (далее — ФИРО РАНХиГС, экспериментальная площадка) и в соответствии с решением Рабочей группы по вопросам деятельности экспериментальных площадок ФИРО РАНХиГС (далее — Рабочая группа), на основании протокола заседания Рабочей группы от 29 июля 2022 г. приказываю:

1. Присвоить статус «Экспериментальная площадка ФИРО РАНХиГС» организациям согласно приложению к настоящему приказу, утвердить сроки, темы работ экспериментальных площадок и их научных руководителей от ФИРО РАНХиГС (Приложение 1).

Из Приложения 1 к приказу ФИРО РАНХиГС от 01 августа 2022 г. № 21/01-02-10

№	Наименование организации	Срок действия статуса	Адрес организации	Научный руководитель эксперимента льной площадки от ФИРО РАНХиГС	Тема
1. Π ₁	рисвоить статус эксперисвоить статус эксперисвоить статус эксперисвой муниципальное образования «Ярославский городской Дворец пионеров»	31.12.2025	я площадки 150000, город Ярославль, улица Советская, дом 17	Попова Ирина Николаевна, ведущий научный сотрудник Научно- исследовательск ого центра социализации и персонализации образования детей, кандидат	Воспитательный потенциал развития социальной мобильности обучающихся в организации дополнительного образования

	2		
		педагогических	
		наук, доцент	

Заместитель директора института по науке

Ю.В. Картушин

Верно:

ответственный секретарь Рабочей группы, научный сотрудник научно-исследовательского центра социализации и персонализации

образования детей

(личная подпись)

М.А. Матюнина

«22» centrerspel 2022r.